
SVJ Jiránkova 1138/2, Praha 6 – Řepy, 163 00 
 

SHROMÁŽDĚNÍ SSV – VOLBA ČLENŮ VÝBORU SVJ 

Vážení vlastníci jednotek, 

jelikož v letošním roce končí funkční období všem členům Výboru SVJ, je nutné provést novou volbu členů 

do tohoto orgánu SVJ. 

Pokud má kdokoli z Vás chuť do tohoto orgánu kandidovat, napište svůj záměr na e-mailovou adresu 

jirankova1138@gmail.com, nebo vhoďte lísteček do schránky Výboru SVJ. Termín shromáždění je: 

čtvrtek 5. 5. 2022 od 19:00 hod. v prostoru sušárny – viz pozvánka. 

Je skutečně nutné nový Výbor SVJ zvolit, proto prosíme o co nejvyšší účast. 
 

V případě Vaší absence můžete udělit plnou moc Vámi zvolené osobě (např. 3. osoba, soused, člen Výboru apod.). 

Pokud je BJ vedena jako SJM, je nutná účast obou manželů (druhého z manželů lze taktéž zplnomocnit, v případě 

podepsané Plné moci výhradně určené pro zastupování v rámci SJM, která je uložena v kanceláři Výboru SVJ, není 

již nutné plnou moc znovu předkládat)! 

V případě spolupodílového vlastnictví (např. 1/2 a 1/2) je nutná účast všech (resp. obou) vlastníků. V případě absence 

některého spolupodílníka může udělit plnou moc zvolené osobě (např. další spolupodílník, 3. osoba, soused, člen 

Výboru apod.).  

    

Za Výbor SVJ Mgr. Martin Beňo 

mailto:jirankova1138@gmail.com

